
  MUCHX01GK8M9 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 
 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/2 

 

Dotčení účastníci 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Oznamuji Vám, že zadavatel město Cheb v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Snížení 

energetické náročnosti budov 3. základní školy, Cheb - BOZP“ rozhodl na základě doporučení 

komise takto: 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH, 

je nabídka dodavatele 

MINI-MAX, spol. s r.o., Karlovy Vary - Rybáře, Sokolovská 86 A, IČO 48364347. 

 

Seznam podaných a hodnocených nabídek  

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Celková výše nabídkové 

ceny v Kč včetně DPH 

Pořadí 

nabídek 

1 
MINI-MAX, spol. s r.o. 

Karlovy Vary - Rybáře, Sokolovská 86 A 
48364347 166 980,00 1. 

2 
Jiří Hoika 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 500/48, 350 

02, Cheb 

43285112 292 820,00 3. 

3 
ARTENDR s.r.o. 

Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
24190853 217 800,00 2. 

 

Zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení ekonomickou výhodnost nabídek. Ekonomická 

výhodnost nabídek byla komisí hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH za celý 

předmět veřejné zakázky uvedené v závazném návrhu smlouvy. 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH 46195/2021 Ing. Gabriela Barthellová /514 09.06.2021 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  46195/2021 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/2 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

Pořadí bylo stanoveno jmenovanou komisí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH 

za celý předmět plnění uvedené v závazném návrhu smlouvy, který byl součástí nabídky účastníka 

výběrového řízení.   

V souladu s ustanovením čl. 6. Zadávací dokumentace bylo posouzení splnění podmínek účasti 

provedeno až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka výběrového 

řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Gabriela Barthellová v. r. 

úřednice odboru kanceláře starosty 

 


